



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 21 14 81 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Bent Pallesen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |
| Anvendt regnskabspraksis | 19 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| | Telefon: 35 24 59 24 Hjemmeside: www.bsrev.dk |
| | CVR-nr.: 21 14 81 48 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Bent Pallesen, formand Torben B. Petersen Søren H. Larsen Nikolaj K. Jensen Louis F. Strøm Niklas T. Hoff |
| Direktion | Søren H. Larsen Nikolaj K. Jensen |
| Revision | LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Allé 22 3600 Frederikssund |
| Modervirksomhed | Holdingselskabet Augusta ApS, København |
| Tilknyttet virksomhed | Business Supporting ApS, København |



Hovedtal og nøgletal

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Nettoomsætning | 38.920 | 37.222 | 26.670 | 25.203 | 24.426 |
| Bruttoresultat | 29.533 | 26.430 | 18.820 | 17.671 | 16.893 |
| Resultat af primær drift | 6.476 | 5.840 | 994 | 733 | 1.173 |
| Finansielle poster, netto | -98 | 92 | -193 | -143 | 28 |
| Årets resultat | 4.947 | 4.645 | 606 | 455 | 960 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 20.915 | 21.004 | 22.326 | 14.912 | 13.771 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 277 | 248 | 184 | 959 | 1.277 |
| Egenkapital | 10.156 | 9.808 | 4.127 | 5.521 | 5.966 |
| Anlægsaktiver | 5.299 | 5.258 | 3.388 | 4.316 | 4.143 |
| Tilgodehavender | 14.179 | 14.186 | 10.095 | 8.800 | 8.313 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | 8.301 | 3.234 | -2.159 | 1.802 | 1.760 |
| Investeringsaktivitet | -897 | -296 | 164 | -890 | -1.167 |
| Finansieringsaktivitet | -7.436 | -3.539 | 2.147 | -423 | -601 |
| Pengestrømme i alt | -32 | -601 | 152 | 489 | -8 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 31 | 30 | 23 | 24 | 23 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Bruttomargin | 75,9 | 71,0 | 70,6 | 70,1 | 69,2 |
| Overskudsgrad (EBIT-margin) | 16,6 | 15,7 | 3,7 | 2,9 | 4,8 |
| Likviditetsgrad | 167,9 | 159,6 | 108,7 | 146,5 | 150,7 |
| Soliditetsgrad | 48,6 | 46,7 | 18,5 | 37,0 | 43,3 |
| Egenkapitalforrentning | 49,6 | 66,7 | 12,6 | 7,9 | 16,6 |
| Omsætning i t.kr. pr. medarbejder | 1.254,7 | 1.240,7 | 1.159,6 | 1.050,1 | 1.062,0 |
| Dækningsgrad, samlet | 40,1 | 39,2 | 29,1 | 30,2 | 31,2 |
| Debitordage inkl. igangværende arbejder | 118,2 | 120,5 | 119,0 | 114,2 | 111,8 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.



Hovedtal og nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|------------------------------------|--|
| Bruttomargin | $\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ |
| Overskudsgrad (EBIT-margin) | $\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ |
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve revisions- og rådgivningsvirksomhed over for kunder inden for et bredt udsnit af dansk erhvervsliv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 38.920 t.kr. mod 37.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.947 t.kr. mod 4.645 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en omsætningsvækst på niveau med det forventede og omkostningerne er trods en historisk høj inflation holdt på et acceptabelt niveau. Dette har sammen med en stor arbejdsindsats ydet af revisionsvirksomhedens dygtige og målrettede medarbejdere og partnere, medført at årets resultat før finansielle poster procentuelt er steget mere end omsætningsvæksten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 38.919.935 | 37.222 |
| Andre driftsindtægter | 880.527 | 322 |
| Køb af fremmed assistance | -1.940.773 | -3.131 |
| Andre eksterne omkostninger | -8.326.946 | -7.983 |
| Bruttoresultat | 29.532.743 | 26.430 |
| 1 Personaleomkostninger | -22.228.062 | -19.823 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -828.646 | -758 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -9 |
| Resultat før finansielle poster | 6.476.035 | 5.840 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 40 |
| Andre finansielle indtægter | 66.115 | 110 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -163.666 | -58 |
| Resultat før skat | 6.378.484 | 5.932 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.431.180 | -1.287 |
| Årets resultat | 4.947.304 | 4.645 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.900.000 | 4.600 |
| Overføres til overført resultat | 47.304 | 45 |
| Disponeret i alt | 4.947.304 | 4.645 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 3.780.835 | 3.596 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>3.780.835</u> | <u>3.596</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.222.304 | 1.380 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.222.304</u> | <u>1.380</u> |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 90.000 | 90 |
| 6 | Andre tilgodehavender | 234.591 | 193 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>324.591</u> | <u>283</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.327.730</u> | <u>5.259</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.908.547 | 8.916 |
| 7 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 6.294.437 | 5.270 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 346.714 | 268 |
| | Udskudte skatteaktiver | 444.400 | 501 |
| | Andre tilgodehavender | 22.492 | 213 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 560.660 | 534 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>15.577.250</u> | <u>15.702</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>10.414</u> | <u>43</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.587.664</u> | <u>15.745</u> |
| | Aktiver i alt | <u>20.915.394</u> | <u>21.004</u> |



Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 3.000.000 | 3.000 |
| Overført resultat | 2.255.624 | 2.208 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.900.000 | 4.600 |
| Egenkapital i alt | 10.155.624 | 9.808 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 99.160 | 99 |
| Selskabsskat | 1.374.780 | 1.233 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.473.940 | 1.332 |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 1.551 |
| Gæld til pengeinstitutter | 468.749 | 1.753 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.146.225 | 1.201 |
| Selskabsskat | 1.285.664 | 293 |
| Anden gæld | 6.312.302 | 5.066 |
| Periodeafgrænsningsposter | 72.890 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.285.830 | 9.864 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.759.770 | 11.196 |
| Passiver i alt | 20.915.394 | 21.004 |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 3.000.000 | 2.208.320 | 4.600.000 | 9.808.320 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -4.600.000 | -4.600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 47.304 | 4.900.000 | 4.947.304 |
| | 3.000.000 | 2.255.624 | 4.900.000 | 10.155.624 |



Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Årets resultat | 4.947.304 | 4.645 |
| 11 Reguleringer | 2.356.877 | 1.962 |
| 12 Ændring i driftskapital | 1.334.318 | -3.062 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 8.638.499 | 3.545 |
| Renteindbetalinger og lignende | 66.113 | 111 |
| Renteudbetalinger og lignende | -162.768 | -58 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 8.541.844 | 3.598 |
| Betalt selskabsskat | -240.448 | -364 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 8.301.396 | 3.234 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -578.772 | -65 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -276.904 | -248 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 500 | 0 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver | -42.250 | -23 |
| Modtagne udbytter | 0 | 40 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -897.426 | -296 |
| Afdrag på langfristet gæld | -1.551.008 | -5.202 |
| Udbetalt udbytte | -4.600.000 | 0 |
| Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter | -1.285.459 | 1.663 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -7.436.467 | -3.539 |
| Ændring i likvider | -32.497 | -601 |
| Likvider 1. oktober 2022 | 42.911 | 644 |
| Likvider 30. september 2023 | 10.414 | 43 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 10.414 | 43 |
| Likvider 30. september 2023 | 10.414 | 43 |



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 19.321.190 | 16.321 |
| Pensioner | 2.645.759 | 3.242 |
| Andre omkostninger til social sikring | 261.113 | 260 |
| | 22.228.062 | 19.823 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 31 | 30 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 1.374.780 | 1.233 |
| Årets regulering af udskudt skat | 56.400 | 54 |
| | 1.431.180 | 1.287 |
| | | |
| | 30/9 2023 kr. | 30/9 2022 t.kr. |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 17.259.513 | 15.080 |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 | 2.114 |
| Tilgang i årets løb | 578.772 | 65 |
| Kostpris 30. september 2023 | 17.838.285 | 17.259 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | -13.663.581 | -13.300 |
| Årets afskrivninger | -393.869 | -363 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | -14.057.450 | -13.663 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 3.780.835 | 3.596 |



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Automobiler kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|--|--------------------|--|
| Kostpris 1. oktober 2022 | 1.402.733 | 170.000 | 3.771.667 |
| Tilgang | 0 | 0 | 276.904 |
| Kostpris 30. september 2023 | 1.402.733 | 170.000 | 4.048.571 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | 996.328 | 109.083 | 2.858.811 |
| Årets afskrivninger | 139.070 | 26.917 | 268.790 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | 1.135.398 | 136.000 | 3.127.601 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 267.335 | 34.000 | 920.970 |

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | | |
|---|--|---------------|-----------|
| Kostpris 1. oktober 2022 | | 90.000 | 90 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | | 90.000 | 90 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Baagøe Schou statsautoriseret revisionsakti- selskab kr. |
|---------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Business Supporting ApS, København | 100 % | 106.965 | 8.883 | 0 |
| | | 106.965 | 8.883 | 0 |



Noter

| | 30/9 2023 kr. | 30/9 2022 t.kr. | | |
|---|---|--|---|--|
| | 30/9 2023 kr. | 30/9 2022 t.kr. | | |
| 6. Andre tilgodehavender | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 192.341 | 170 | | |
| Tilgang i årets løb | 42.250 | 23 | | |
| Kostpris 30. september 2023 | 234.591 | 193 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 234.591 | 193 | | |
| | | | | |
| Deposita | 234.591 | 193 | | |
| | 234.591 | 193 | | |
| | | | | |
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 7.767.337 | 7.197 | | |
| Aconto faktureringer | -1.472.900 | -1.927 | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 6.294.437 | 5.270 | | |
| | | | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 30/9 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Deposita | 99.160 | 0 | 99.160 | 0 |
| Selskabsskat | 1.374.780 | 0 | 1.374.780 | 0 |
| | 1.473.940 | 0 | 1.473.940 | 0 |
| | | | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Selskabet har i forbindelse med indgåelse af huslejekontrakt afgivet bankgaranti over for udlejer. Bankgarantien udgør pr. 30. september 2023 ca. 1.003 t.kr. inkl. moms. | | | | |



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 469 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Goodwill | 3.781 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 921 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.909 |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt mellem 1 og 3 år og en samlet rest-leasingydelse på 436 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på ca. 1.650 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 825 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Augusta ApS, CVR-nr. 42 70 23 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|-------------------------|----------------------|
| 11. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 828.646 | 758 |
| Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver | -500 | 9 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -40 |
| Andre finansielle indtægter | -66.115 | -110 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 163.666 | 58 |
| Skat af årets resultat | 1.431.180 | 1.287 |
| | <u>2.356.877</u> | <u>1.962</u> |
| 12. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | 69.117 | 6.407 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 1.265.201 | -9.469 |
| | <u>1.334.318</u> | <u>-3.062</u> |


